ATO CONVOCATÓRIO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS N° 022/2021 – CPC/CHZN/INDSH

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS N° 022/2021 - CHZN/INDSH –
CONTRATAÇÃO NA MODALIDADE TIPO TÉCNICA E PREÇO, DE PESSOA
JURÍDICA PRESTADORA DE SERVIÇOS MÉDICOS EM AMBULATÓRIO DE
GASTROENTEROLOGIA PEDIÁTRICA VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO HPS DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ, CONFORME
EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

O INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO –
INDSH - torna público aos interessados, de acordo com a legislação vigente e
convida empresas interessadas para apresentar propostas de prestação de
serviço objeto desta seleção, na modalidade COTAÇÃO PRÉVIA DE
PREÇOS, TIPO TÉCNICA E PREÇO objetivando atender o Contrato de
Gestão 001/2019, com fulcro ao atendimento das demandas, conforme descrito
no EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

Os interessados poderão obter maiores informações sobre a referida cotação e
as condições de participação através do SISTEMA ELETRÔNICO BIONEXO
plataforma digital no endereço eletrônico www.bionexo.com telefone 11 4210-
1060 e através do site oficial do Complexo Hospitalar da Zona Norte
www.chzn.org.br entre os dias 18/12/2021 e 22/12/2021.

Os envelopes contendo os Documentos de Habilitação e a Proposta de Preços,

definidos neste Edital, deverão ser entregues no local, data e horário seguintes:

LOCAL: HPS DELPHINA RINALDI ABDEL AZIZ (RECEPÇÃO

ADMINISTRATIVA DO INDSH). Endereço: Avenida Torquato Tapajós, nº 9.250,

Colônia Terra Nova, Manaus - AM, CEP 69093-415

DATA : 22/12/2021

HORÁRIO: 14h00min horário Manaus (15h00min horário Brasília)

Para tanto, com resultado final será divulgado na mesma plataforma digital
acima nominada.

A apresentação da menor proposta não vincula automaticamente a empresa
proponente com vencedora, vez que deverão ser apresentadas todas as
exigências constantes no Edital, Termo de Referência e seus anexos,
sendo submetido à homologação pela autoridade competente.

COMISSÃO PERMANETE DE CONTRATAÇÃO
CHZN/INDSH

http://www.bionexo.com/
http://www.chzn.org.br/